РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2021 № 66
            г. Полысаево

Об организации проведения

муниципального этапа XXXIX

Всероссийской массовой

лыжной гонки «Лыжня России

– 2021»

Во исполнение муниципальной программы «Молодежь и спорт

Полысаевского городского округа» на 2021-2023 годы, в целях

популяризации лыжного спорта и пропаганды здорового образа жизни,

администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению молодежной политики, спорта и туризма

Полысаевского городского округа (Л.А. Шерстобитова) совместно с

муниципальным бюджетным физкультурно-спортивным учреждением

«Спортивная школа» г. Полысаево (Г.В. Умарова) организовать проведение

муниципального этапа XXXIX Всероссийской массовой лыжной гонки

«Лыжня России - 2021».

2. Финансовому управлению города Полысаево (Н.Н. Орищина)

профинансировать управление молодежной политики, спорта и туризма

Полысаевского городского округа за счет раздела 11 «Физическая культура

и спорт», подраздела 02 «Массовый спорт» в рамках муниципальной

программы Полысаевского городского округа «Молодежь и спорт

2

Полысаевского городского округа» на 2021 – 2023 годы, целевая статья

0510010320, вид расходов 612, аналитический код 226 в размере 11 000,00

(одиннадцать тысяч) рублей 00 копеек,  согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Полысаевского городского округа по социальным

вопросам Л.Г. Капичникову.

Глава Полысаевского

городского округа                                                                                 В.П. Зыков

Рогачева

26011

В

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Полысаевского городского округа

от 26.01.2021 № 66

Смета

расходов на проведение муниципального этапа

XXXIX Всероссийской массовой лыжной

гонки «Лыжня России - 2021»

№

пп

Наименование Сумма (руб.) Аналитический

код

1.  Питание спортсменов,

тренеров, судей,

оргкомитета (полевая

кухня)

11 000,00

226

 ИТОГО: 11 000,0

Заместитель главы Полысаевского

городского округа, руководитель

аппарата администрации                                                               Н.Ю. Кудрявцева

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ